Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 228 Miércoles, 2 de octubre de 2019 Pagina 27201

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

5919 Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relaciéon de
las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las
pruebas selectivas para cubrir 7 plazas del Cuerpo Técnico,
escala de Diplomados de Salud Publica, opciéon Prevencion de
la Administraciéon Publica Regional, para la estabilizacion del
empleo temporal, convocadas por Orden de 15 de marzo de 2019,
de la Consejeria de Hacienda. (Codigo BFS05C18-7).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n.° 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 7 plazas del
Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Publica, opcidn Prevencion de
la Administracién Publica Regional, para la estabilizacién del empleo temporal,
convocadas por Orden de 15 de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda (BORM

n.%° 69, de 25 de marzo de 2019) con indicacidon de las que han solicitado formar
parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusion, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omision,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompanfar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente
previsto de 10 dias de subsanacién, solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al
Ciudadano de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia),
asi como esta Orden.

NPE: A-021019-5919



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 228 Miércoles, 2 de octubre de 2019 Pagina 27202

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, 25 de septiembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-021019-5919 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: BFS05C-7

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 85165

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE

DIPLOMADOSDE LA SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***7520%* ACEBES MARTINEZ, LEONOR ST
2  ***¥8611** AGUSTIN ALCARAZ, MERCEDES SI
3 *xx8798** AMAT PUIG, MARIO ST
4 ***8506** BALSALOBRE LACARCEL, EMILIO SI

JAVIER
5 ***7609** BANOS FRANCO, PEDRO SI
6 *xx1570%% BASTIDA NOGUERA, ANTONIA SI
7 **%]1920** BEDMAR GOMEZ, MARIA DOLORES ST
8 *xxG560%% BELTRAN MESEGUER, ANTONIA SI
9 ***%2979**% BERNABE SEGURA, MARIA DOLORES ST
10 ***1896** BERNAL SEMITIEL, JOSE CARLOS SI
11 ***2266** BORDETAS BALSALOBRE, ZARA MARIA SI
12 ***8657** CANO BANOS, JUAN JOSE SI
13 ***x5547** CANOVAS MARTINEZ, JUAN BAUTISTA SI
14  ***1439*%* CASAS MATEO, VICTORIANA ST
15 ***%9844** CASAS MUﬁOZ, MARINA SI
16 ***9353** CATALAN VALDELOMAR, JUAN SI
RICARDO

17 ***2155%% COLL MAIQUEZ, MARIA MAGDALEN SI
18 ***9788%* COMPAIRED TURLAN, PABLO ST
19 ***6461** CORBALAN MARTINEZ, FRANCISCO SI
20  **%4334%%* CORRAL CALDERON, MARIA ANGELES ST
21  **%7248+%%* COSTA JIMENEZ, VICENTE SI
22  **%*9]55%* CREMADES GARCIA, MARIA BELEN ST
23  *%*%*g755%% CUTILLAS CARRION, PEDRO JOSE SI
24  **%8171%* DAVILA ABELLAN, ALFONSO ST
25  *%*%*3904** DEL REY CARRION, MARIA LUZ SI
26  **%0771%* DIAZ CAPARROS, RODRIGO ST
27  *%%2852%% DIAZ SEPULVEDA, MARISOL CARMEN SI
28  *%*%8947+%% EGEA PAREDES, MARIA CARMEN ST
29 ***g8758** ESCOLAR QUEREDA, PILAR SI

Pég. 4



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

***5085%*
*KkKkDLTI KK
** k572D K%k
***0349**
** %8287 k%
***3456**
***8230**
***7419**
**KGE26**
***9648**
***k(0240%*
***6445**
***kDT78E**
***9698**
** %8824 %%
***7818**
*Kkk4026%*
**%7909%*
* kKDL Rk
***80T6**
***k(0596%*
**KkDET2R*
*KkKkT4DQK*
***kGETL**
* kK DB TR *
**%]685%*
*x %7006 % *
***(0928%*
***4305%*
*% %] 534 %%
***3678**
** %] 565%%

**k Q54T **
kkk]A447]**
** %3543 %%
***5979**
* %% T7489%*%
***2481**
*KkKkTLTO**
***8327**
***8829%*
***k2569%*

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

FERNANDEZ BERNAL, MARIA
FERNANDEZ ROBLES, MANUELA
FERNANDEZ SANCHEZ, ANGELES
FRANCO GARCIA, CATALINA
FRIGARD HERNANDEZ, MARIA JOSEFA
GALLEGO OSUNA, VIRGINIA
GALLEGO SANCHEZ, ANTONIO FRANCI
GARCIA CARAVACA, JOAQUIN
GARCIA GARCIA, DOMINGO JESUS
GARCIA JIMENEZ, ANTONIO JESUS
GARCIA MARTIN, JOSE MANUEL
GARCIA MUNOZ, FELIX

GARCIA QUINONES, GONZALO

GIL PEREZ, JUAN SEBASTIAN
GINER MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
GIRON CARRETERO, FRANCISCO JOSE
GOMARIZ MESEGUER, JESUS

GOMEZ GARCIA, ROBERTO

GOMEZ MARIN, LUIS MIGUEL

GOMEZ SANCHEZ, FELIPE GUILLER
GONZALEZ BARQUERO, MARTA
GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ PEREZ, CRISTINA
GONZALEZ SOCOLI, ARACELI
GONZALEZ TUDELA, MARIA CRUZ
GONZALEZ URREA, VICTOR MANUEL
GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVI
HEREDIA OLMOS, ASUNCION
HERNANDEZ ARRONIZ, YOLANDA
HERNANDEZ GARCIA, JOSE JUAN
HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO
HIDALGO MONTESINOS, MARIA
ROSARIO

HIDALGO SANCHEZ, CRISTINA
IBANEZ CARRILLO, FRANCISCO JOSE
IBARRA MARTINEZ, CRISTINA
IBERNON ABRIL, MARAVILLAS
JIMENEZ AZANA, ALICIA

JIMENEZ IBANEZ, JOSE LUIS
JIMENEZ MORCILLO, GERMAN
LAGUNA LOPEZ, PABLO

LOPEZ BERNAL, M. ELVIRA

LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
SI
NO

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 85165

Pég. 5



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113

***k0620%*
* %k 7594 %%
** %5003 % *
***9042**
** %8944 %%
***0630**
*%%(0780%*
***2428**
**%3205%%
***1605**
*%%]096**
***2630**
* kK468 TK*
***3261**
**%3089%%
***2952**
*Kk kD5 **
***kDE0T**
* %%k 8D04**
** %3803 %%
*Kk k] 84D**
***k24]9%*
* %%k Q054 %%
** %8483 %%
*KkKk(0426%*
***7356%*
* kK54 Kk
*%%83]8%*
** k5393 %%
*%%(0]188%*
***0914**
*%%7398%%
***6261**
*%%3]87**
***9209**
*% %81 50%*
*k k5474 %%
***kG408%*
***0169**
** %2204 % *
***4295**

*** (0984 **

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

LOPEZ SANDOVAL, LAURA
LOPEZ VALERO, ALBA

LORENTE SAEZ, JOAQUIN DAMIAN
MARTIN LOPEZ, CARMEN CARLOTA
MARTINEZ ALCANTARA, JESUS
MARTINEZ DEL AMOR, MARIA ISABEL
MARTINEZ GEA, MARIA CONCEPCI
MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA
MARTINEZ MONTESINOS, JORGE
MARTINEZ ONDONO, JOSE MIGUEL
MARTINEZ PASCUAL, JOAQUIN
MARTINEZ PUENTE, ANA ISABEL
MARTINEZ ROMERO, ANDRES
MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIA
MELGAR JIMENEZ, PEDRO ANTONIO
MELLADO MINANO, ELENA

MENDEZ LEIVA, MARTA MARIA
MEORO AVILES, SILVIA

MERLOS MECA, RAQUEL

MIGUEL SAENZ, GUSTAVO

MONERRI RODRIGUEZ, ANDRES
MONSERRAT COLL, RAFAEL ENRIQUE
MONTALBAN PINEIRO, MARIA
MORENO LOPEZ, JOSE JUAN

MUNOZ FERNANDEZ, EVA MARIA
MUNOZ MARTINEZ, ANA

MUNOZ MUNOZ, MARIA JOSE

MURCIA NICOLAS, FRANCISCO JAVI
NAVARRO NAVARRO, JAVIER
PALAZON CANDEL, RESURRECCION
PEGO CABEZUDO, ALEJANDRO

PEREZ ABELLAN, TELESFORO JOSE
PEREZ VERA, JOSE MARIA
PINILLOS CAPEL, PABLO

PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE
REINALDOS ARCAS, INMACULADA
RIQUELME GOSALVEZ, INES
RODRIGUEZ CONTRERAS, BERNARDINO
RODRIGUEZ LOZANO, JOSE MARIA
RODRIGUEZ ORTIZ, FELIPE
RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO
ENRIQU

ROJO CARRILLO, INMACULADA

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 85165

Pag. 6



114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

** %7738 KK
**kQEE2K*
*%%(0705%*
***6341**

***4605**
** %8954 %%
***8677**
***5855% %
***6828**
***kDD48**
***6521**
* %% 78T0**
***3270**
*K*k]TELK*
***9805**
*%%3] 84 %%
***5g838*%*
*Kk k] 730K *
** %5557 %%
*KkKkTQTE**
**%]730%*
* Kk K54TER*
** k8431 **
* %k (0495%*
***k (0603 **
*% %3693 %%
** %3691 %%
** kG255 % %
*%%]]87*%
***8801**
*Kx k] TTO**
***6231**

Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

ROS OCHOA, NOEL ISAIAS

ROSA SANCHEZ, RUBEN

ROSADO AZABARTE, FELIX JAVIER
ROSIQUE MARTINEZ, FRANCISCO
ASIS

RUIZ BALLESTER, JOSE

RUIZ MANZANO, MERCEDES

SANCHEZ ALCAZAR, ANTONIO
SANCHEZ AMOR, JULIO

SANCHEZ CARRILLO, ROSA MARIA
SANCHEZ JORDAN, ALBERTO
SANCHEZ LAZARO, ANA

SANCHEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO
SANCHEZ MORENO, FRANCISCA
SANCHEZ PEREZ, MARIA INMACULA
SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE
SANCHEZ VERA, ANTONIO

SANZ DIEZ, ROBERTO

SARABIA MARTINEZ, MARIA JOSE
SAURA VIDAL, ANDRES

SEGURA MELON, ANDRES

SOLER ALCARAZ, INMACULADA
TORTOSA FEMENIA, GABRIEL VICENT
VICTORIA DE LAS HERAS, M. PILAR
VILLALBA MORET, RAFAEL
VILLEGAS BRAVO, DANIEL
VIVANCOS MARTINEZ, JAIME JORGE
YAGUES ORTEGA, MARIA CARMEN
YELO PEREZ, ANA ISABEL

ZAMORA ALVAREZ, JUAN SANTIAGO
ZAMORA IZQUIERDO, MARIA JOSEFA
ZORNOZA CANTOS, ROSA MARIA

SI
SI
NO
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 85165

Pag. 7



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: BFS05C-7

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 85165

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE

DIPLOMADOSDE LA SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOL IDACION DE EMPLEO TEMPORAL

ANEXO |
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA
1  **%g778%** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA SI
CARM
2 **x1288%* CUENCA ALCARAZ, GEMA SI
3 **%5945+* DIMAS BERMEJO, DANIEL SI
4  **%4728%% GARCIA ROMERO, ANTONIO JOSE NO
5  **%9861%* GOMARIZ LAJARIN, JUAN SI
6 **%2815%* GOMEZ FERNANDEZ, JESUS SI
7  **%8924%% GONZALEZ CARTAGENA, JOSE NO
FERNANDO
8  **%g777%* NAVARRO ZAMORA, FRANCISCO JOSE SI
9 **%0018** NICOLAS SANCHEZ, DIEGO SI
10 ***9998+%* PAREDES NAVARRO, ENRIQUE SI
11  **%9312+%% PAVIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE SI
12  ***2707%* PEREZ ORENES, ENCARNACION SI
13  ***8999%* PRIETO BELTRAN, MARIA NO
14  ***7798%* ROMERO ANIORTE, MARCELINO SI
15 ***5688+%% SANCHEZ CAMACHO, EVA SI
16  ***9662%* VILAPLANA FRUTOS, JAVIER DAVID SI

Pag. 8



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: BFS05C-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE
DIPLOMADOSDE LA SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ANEXO [

RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 85165

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSION

1  ***7455%% CATALA BARBA, FRANCISCA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

2  **%9856%* CERVANTES GONZALEZ, SONIA NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

3 **%7820** FERNANDEZ PAREDES, SERGIO JOSE NO -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

4  **%4470%** GIMENEZ PARRA, MIGUEL ANGEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

5  **%9307** MANZANARES PERAN, JOSE MANUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

6 **%9801%* MARTIN UGEDO, ANTONIO JESUS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

7  **%2142%% RUIZ CARABIAS, MIGUEL ANGEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 **%9786%* SANCHEZ AYLLON, FRANCISCA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag. 9



Region de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c.doc
CoD.TRAB. 85165

CODIGO: BFS05C-7
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL, AL CUERPO TECNICO, ESCALA DE
DIPLOMADOSDE LA SALUD PUBLICA, OPCION PREVENCION

ANEXO [
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUI DOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N° DNI APELLIDOSY NOMBRE LISTA ESPERA CAUSASDE EXCLUSION

1 **%6396** QUESADA MATEO, JOAQUIN SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION
REPRESENTACION

Pag. 10



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8081/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8082/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8083/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8084/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8085/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8211/2019	Extracto de la resolución de 25 de septiembre de 2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales para empresas
	Consejería de Salud
	7908/2019	Orden de la Consejería de Salud, relativa al calendario de vacunación de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para todas las edades de la vida, así como para grupos y situaciones de riesgo y para situaciones especiales.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Dirección General de Política Energética y Minas
	7844/2019	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Red Eléctrica de España, S.A.U. autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de “Ampliación de la subestaci
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	7931/2019	Procedimiento ordinario 261/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	7811/2019	Procedimiento ordinario 767/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7898/2019	Seguridad Social 169/2019.
	7899/2019	Despido/ceses en general 346/2019.
	7900/2019	Sanciones 219/2019.
	7907/2019	Procedimiento ordinario 233/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	7897/2019	Procedimiento ordinario 59/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7903/2019	Ejecución de titulos judiciales 64/2019.
	De lo Social número Tres de Valencia
	7809/2019	Ejecución 1.527/2019-LU.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8180/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2019.
	Alhama de Murcia
	7926/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de agosto de 2019.
	Jumilla
	8206/2019	Corrección de errores del extracto de la convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para transporte a universidades y otros centros (2019-2020).
	8209/2019	Corrección de errores en la convocatoria para el otorgamiento de subvenciones en materia de cooperación internacional.
	Librilla
	7906/2019	Aprobación inicial de modificación de ordenanza.
	Totana
	8175/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana para el ejercicio 2019.
	8179/2019	Aprobado inicialmente el expediente n.º 2/2019 de anulación y rectificación de saldos contables de gastos en la contabilidad municipal, por prescripciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Trasvase Tajo-Segura de Totana
	8197/2019	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8081/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8082/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8083/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8085/2019	Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8211/2019	Extracto de la resolución de 25 de septiembre de 2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales para empresas
	Consejería de Salud
	7908/2019	Orden de la Consejería de Salud, relativa al calendario de vacunación de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para todas las edades de la vida, así como para grupos y situaciones de riesgo y para situaciones especiales.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Dirección General de Política Energética y Minas
	7844/2019	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Red Eléctrica de España, S.A.U. autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de “Ampliación de la subestaci
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	7931/2019	Procedimiento ordinario 261/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	7811/2019	Procedimiento ordinario 767/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7898/2019	Seguridad Social 169/2019.
	7899/2019	Despido/ceses en general 346/2019.
	7900/2019	Sanciones 219/2019.
	7907/2019	Procedimiento ordinario 233/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	7897/2019	Procedimiento ordinario 59/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7903/2019	Ejecución de titulos judiciales 64/2019.
	De lo Social número Tres de Valencia
	7809/2019	Ejecución 1.527/2019-LU.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8180/2019	Aprobación inicial de modificación de la plantilla municipal para el ejercicio 2019.
	Alhama de Murcia
	7926/2019	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al mes de agosto de 2019.
	Jumilla
	8206/2019	Corrección de errores del extracto de la convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para transporte a universidades y otros centros (2019-2020).
	8209/2019	Corrección de errores en la convocatoria para el otorgamiento de subvenciones en materia de cooperación internacional.
	Librilla
	7906/2019	Aprobación inicial de modificación de ordenanza.
	Totana
	8175/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Totana para el ejercicio 2019.
	8179/2019	Aprobado inicialmente el expediente n.º 2/2019 de anulación y rectificación de saldos contables de gastos en la contabilidad municipal, por prescripciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Trasvase Tajo-Segura de Totana
	8197/2019	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

